
B

B

M

N

V

W

(bw)

(bw)

(dv)

(g)

[vrij]

7

4

100

50

15

50

10

35

6

35

5

30

5

50

5

45

3

70

10

(b=4.1)

B-GOS

WA

WS-BPW

M-MZ1

M-MZ1

WR-A1

WR-A1

WR-A1

WR-A2

WR-A2

WR-A2

WR-A2

WR-A2

WR-A2

WR-A2

WR-A2

WR-A2

WR-A2

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A3

WR-A4

WR-A4

WR-A4

WR-A4

WR-A4

WR-A4

WR-A4

(sm-mw)

5 van 6blad:

     (Staand) 

2

3

4
6

1

5

5

7

2
6

23

4
7

4
9

3
8

S
ch
ie
v
e
lb
e
rg
s
tra

a
t

2

O
uverbergstraat

 

 

  

 

  

46

44

40
64

1

Rimburgerweg N299

Rode Beek

Rode Beek

Rembran
dtstraat

Rimburgerweg N299

O
u
v
e
r
b
e
r
g
s
t
r
a
a
t

R
o
d
e
 B

e
e
k

56

58
58A

60

60A

sportveld

38A

38B

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

4

9

7

6

10A

10

6
 t/

m
 12

5
3

5
5

5
7

21

5
1

4
2

4
4

4
0

14
 t/

m
 2

0

5
9

4
8

5
0

5
2

5
4

19

1 t/
m
 7

4
6

4
6

2

4

8
10

12

32 34
36

5
2

2

28
30

2
 t
/
m
 8

5
4

9 
t/

m 
15

17
A

G
an
ze

po
ol

Kran
enpo

ol

Du
ive

nb
er
gs
tr
aa
t

K
e
m
p
s
tr
a
a
t

Rimburgerweg

Bee
kst
raa
t

park

bos

bos

bos

bos

bos

2

Kleik
oele

n

4

6
9
 
t
/

m
 
7
3

7
5

57
59

61 63
65

67

8
2

8
4

8
6

51
53

55

21
23

25
27

1
3

5

8
8

9
0
 
t
/

m
 
9
4

15
17

7 19 96
9
 
t
/

m
 
13

38
40

5
0

42 t/m 46

4
8

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TELEFOON 040 257 13 36 TELEFAX 040 257 02 90
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30 ondergrond

Verklaringen

"figuren"

"maatvoeringsaanduidingen"

"bouwaanduidingen"

"bouwvlak"

"functieaanduidingen"

Besluitsubvlakken

"dubbelbestemmingen"

"bestemmingen"

Besluitvlakken

Besluitgebied

LEGENDA

Bedrijf

Bos

Maatschappelijk

Natuur

Verkeer

Wonen

Wonen - Woonwagenstandplaats

B

BO

M

N

V

W

W-WP

(b)

(bw)

(dv)

[aeg] [vrij]

bedrijf

bedrijfswoning

dienstverlening

groen

wonen

bouwvlak

aaneengebouwd vrijstaand

DA maximale goothoogte (m)

geluidszone - vliegverkeer

Leiding - Gas

Leiding - Hoogspanningsverbinding

L-G

L-HV

"gebiedsaanduidingen"

hartlijn leiding - gas

bedrijf tot en met categorie 4.1(b=4.1)

detailhandel(dh)

(g)

(w)

(sb-ont)

(sm-mdp)

Waarde - Archeologie 1 zeer hoog

Waarde - Archeologie 2 hoog

Waarde - Archeologie 4 laag

veiligheidszone - gasontvangstation

vrijwaringszone - mijnschacht

vrijwaringszone - straalpad

Bedrijf - Gasontvangstation

Maatschappelijk - Militaire zaken 2

Maatschappelijk - Militaire zaken 1

WaterWA

M-MZ1

M-MZ2

B-GOS

WR-A1

WR-A2

WR-A3

WR-A4

WS-BPW

Beheersverordening Bedrijventerrein

middelhoog
Waarde - Archeologie 3 

primair water
Waterstaat - Beschermingszone 

ontgronding
specifieke vorm van bedrijf - 

maatschappelijk - militair depot
specifieke vorm van 

percentage (%)
maximum bebouwings-

opslag(op)

110m t/m 220m
luchtvaartverkeerszone -

(sm-mw)
maatschappelijk - militair wonen
specifieke vorm van 

Beheersverordening Bedrijventerreinen
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